
 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 
Adresa: Vodňanská 329, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
 

Váš dopis zn.:   
Ze dne:    
Naše značka:  SPU 163960/2017 
Spisová zn.: 2VZ2588/2017-505205 
 
Vyřizuje: Ing. František Šebesta 
Tel: 702126657 
E-mail: f.sebesta@spucr.cz 
ID DS: z49per3 

Dle rozdělovníku 

 
DATUM: 4. 4. 2017 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Prachatice 

Sídlo: Vodňanská 329, 38301 Prachatice 
Zastoupený: Ing. Františkem Šebestou, vedoucím Pobočky Prachatice 
Pověření č.j. SPU 067259/2017 ze dne 17. 2. 2017 
IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 
 
Název veřejné zakázky: Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Volovice 
Sp. značka / č.j.: 2VZ2588/2017-505205 / SPU 163960/2017 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona - zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 
 
 
Oznamujeme Vám, že dne 4. dubna 2017 pod č. j. SPU 163895/2017 rozhodl Ing. František Šebesta, 
vedoucí Pobočky Prachatice, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočky Prachatice, v rámci veřejné zakázky s názvem 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Volovice na základě provedeného hodnocení a 
posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 
 
Vybraný dodavatel: 
 
Obchodní firma / název / jméno / 
jména a příjmení: GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

Právní forma 112 - společnost s ručením omezeným 

IČO: 61682764 
 
 
 
 
 

 



 

SPU 163960/2017 2 
 

1. Odůvodnění výběru:  
 
Způsob hodnocení nabídek stanovil zadavatel v zadávací dokumentaci. Hodnotícím kritériem pro zadání 
předmětné podlimitní veřejné zakázky na služby byla ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost byla 
hodnocena podle níže uvedených kritérií hodnocení. Jednotlivá kritéria hodnocení stanovil zadavatel takto:  

Poř. č. Kritérium hodnocení Váha (v %) 

1. Celková nabídková cena bez DPH 80 

2. Délka záruční doby od předání díla v měsících 20 
 
Kritérium „Celková nabídková cena bez DPH“ bylo hodnoceno tak, že nabídce s nejnižší celkovou 
nabídkovou cenou v Kč bez DPH bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce.   
Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 
    Nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
     ------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
    Hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Kritérium „Délka záruční doby od předání díla v měsících“ byla hodnoceno tak, že nabídce s nejdelší záruční 
lhůtou bylo přiděleno plných 100 bodů. Hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejvhodnější nabídce. 
Bodové hodnocení bylo vypočteno podle vzorce: 
Hodnocená délka záruční doby (v celých měsících) 
    ----------------------------------------------------------------------------------------- x 100 (bodů)  
Nejdelší nabízená délka záruční doby (v celých měsících) 
 
Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu v daném kritériu byla násobena vahou 
kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota kritéria pro každou 
nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií hodnocení dané nabídky určil výslednou 
bodovou hodnotu nabídky. 
Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodového ohodnocení nabídky tak, že nejvhodnější 
byla ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů. Na základě hodnocení bylo stanoveno pořadí a 
dodavatel, jehož nabídka byla první v pořadí, byl zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci a to do pěti pracovních dnů od obdržení výzvy zadavatele. Výzvu číslo 
jednací SPU 148690/2017 obdržel dodavatel dne 28. března 2017. Ve stanovené lhůtě dodavatel doložil 
zadavatelem požadované originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci. Po provedené kontrole 
předložených dokladů zadavatel konstatoval, že dodavatel, firma GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o., IČ 
61682764, se sídlem kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram, splnil všechny podmínky účasti v zadávacím 
řízení. Zadavatel následně rozhodl, jak je výše uvedeno, o tom, že nabídka tohoto dodavatele je ekonomicky 
nejvýhodnější. 
Poučení 
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele stěžovateli.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 
Otisk razítka 
 
Ing. František Šebesta 
vedoucí Pobočky Prachatice 
Státní pozemkový úřad 

 

 
   
 


	Oznámení o výběru DODAVATELE

		2017-04-04T14:05:30+0200
	Ing. František Šebesta




